

TIMO ApS

Skæring Hedevej 181
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Peter Marquardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIMO ApS

Skæring Hedevej 181

8250 Egå

Telefonnummer: 26807727

e-mailadresse: timoaps@gmail.com

CVR-nr: 30584678

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand til virksomheder i diskoteksbranchen samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -320 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 105 mod -906 t.kr sidste år. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.365	-319.981
Personaleomkostninger	1	-2.511	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.093	-70.093
Resultat af ordinær primær drift		-92.969	-390.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-12.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-1.450
Ordinært resultat før skat		-105.470	-391.524
Årets resultat		-105.470	-905.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.470	-905.963
I alt		-105.470	-905.963

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.462	198.555
Materielle anlægsaktiver i alt	2	128.462	198.555
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		130.462	200.555
Andre tilgodehavender		286.419	274.802
Tilgodehavender i alt		286.419	274.802
Likvide beholdninger		17.375	12.887
Omsætningsaktiver i alt		303.794	287.689
Aktiver i alt		434.256	488.244

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-235.578	-130.108
Egenkapital i alt		-110.578	-5.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.834	476.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.834	493.352
Gældsforpligtelser i alt		544.834	493.352
Passiver i alt		434.256	488.244

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-130.108	-5.108
Årets resultat		-105.470	-105.470
Egenkapital, ultimo	125.000	-235.578	-110.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Øvrige personaleomkostninger	2.511	0
	<u>2.511</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>348.450</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>348.450</u>
Af- og nedskrivning primo	-149.895
Årets afskrivning	-70.093
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-219.988</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.462</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	12.500
Afgang	-200.000
Kostpris ultimo	12.500
Værdireguleringer primo	-200.000
Årets afgang	200.000
Årets resultat	-33.334
Årets værdireguleringer	20.834
Værdireguleringer ultimo	-12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Resultat	Indregnet værdi
PS 2018 Invest ApS, Aarhus C	25%	-83.334	-133.334	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Underskud i regnskabsårene har medført at selskabet har kapitaltab efter Selskabslovens §119.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital kan genoprettes gennem fremtidige overskud.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1